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Je i  keq kjo eshte e verteta ma ndalon cdo gje qe ka jeta nuk me len me pa drite
me sy e perseri po shkrihem per ty

Sa here dalim bashke s'guxoj askujt t' i  flas xheloz
mendjemadhe e l ire as fryme s'mund te marre

Por une te dua e s'tla me fore s'ka dashuri qe eshte ideale por une te dua dhe
t'kam per vete s'ka dashuri qe eshte perfekte

Je i keq por vet 5 minuta per kete shkak me t' lan kurre su nguta te pranoj me
tmira e me tkqija vec keshtu behet dashuria

Sa here dalim bashke s'guxoj askujt t' i  flas xheloz
mendjemadhe e l ire as fryme s'mund te marre

Por une te dua e s'tla me fore s'ka dashuri qe eshte ideale
por une te dua dhe t'kam per vete s'ka dashuri qe eshte perfekte...
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